
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku po Sądzie Rejonowym w Kartuzach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 380 07 85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justynagrzonka@kartuskipowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059953

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00219483

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą: 
Konieczność wykonania dodatkowego zabezpieczenia istniejących ścian szybu windowego przed osunięciem za pomocą
dwuteowników stalowych opartych na palisadzie z pali CFA wraz ze zmianą części pozostałych fundamentów na powyższą
technologię. W związku z powyższą koniecznością rozszerzenia zakresu robót budowlanych o roboty dodatkowe nie objęte
zamówieniem podstawowym nastąpiła konieczność zmiany terminu wykonania zamówienia z 11 miesięcy na 13 miesięcy od
dnia zawarcia Umowy.

Po zmianie: 
Konieczność wykonania dodatkowego zabezpieczenia istniejących ścian szybu windowego przed osunięciem za pomocą
dwuteowników stalowych opartych na palisadzie z pali CFA wraz ze zmianą części pozostałych fundamentów na powyższą
technologię.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.3. Podstawa prawna zmiany (Informacje o zmianach umowy nr 2)

Przed zmianą: 
art. 455 ust. 2 ustawy

Po zmianie: 
art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059953/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 2)

Przed zmianą: 
Rozszerzenie zakresu prac o roboty dodatkowe nie objęte zamówieniem podstawowym, których zasadność wprowadzenia
stwierdzono na etapie realizacji tj. wykonanie płotków przeciwśniegowych, zabezpieczenie wejścia do werandy oraz zakup
kostki do ułożenia przy obiekcie (75 m2).

Po zmianie: 
W związku z koniecznością rozszerzenia zakresu robót budowlanych o roboty dodatkowe nie objęte zamówieniem
podstawowym nastąpiła konieczność zmiany terminu wykonania zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 2)

Przed zmianą: 
Zakres zamówienia został rozszerzony o drobne roboty dodatkowe tj. wykonanie płotków przeciwśniegowych,
zabezpieczenie wejścia do werandy oraz zakup kostki do ułożenia przy obiekcie (75 m2).

Po zmianie: 
Dokonano zmiany terminu wykonania zamówienia z 11 miesięcy na 13 miesięcy od dnia zawarcia Umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 3)

Przed zmianą: 
Rozszerzenie zakresu prac o roboty dodatkowe nie objęte zamówieniem podstawowym, których zasadność wprowadzenia
stwierdzono na etapie realizacji tj.
1) wykonanie ogrzewania wiatrołapu - dołożenie grzejnika CV22 600/400, 
2) zamiana dwóch grzejników (pom. 0.28) z CV22 400/1000 na CV33 400/1000, 
3) wykonanie zabezpieczenia schodów werandy od strony zewnętrznej, 
4) wykonanie opaski z kostki kamiennej przy budynku, 
5) wykonanie instalacji elektrycznych, 
6) wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru,
7) wyprowadzenie na elewacji zasilania do napisu ,,Starostwo Powiatowe”, 
8) wykonanie kontroli dostępu w windzie na poziomie parteru, 
9) wykonanie czterech masztów przy budynku.

Po zmianie: 
Rozszerzenie zakresu prac o roboty dodatkowe nie objęte zamówieniem podstawowym, których zasadność wprowadzenia
stwierdzono na etapie realizacji tj. wykonanie płotków przeciwśniegowych, zabezpieczenie wejścia do werandy oraz zakup
kostki do ułożenia przy obiekcie (75 m2).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 3)

Przed zmianą: 
Zakres zamówienia został rozszerzony o wyżej wskazane roboty dodatkowe, których zasadność była do wprowadzenia na
etapie realizacji robót budowlanych.

Po zmianie: 
Zakres zamówienia został rozszerzony o drobne roboty dodatkowe tj. wykonanie płotków przeciwśniegowych,
zabezpieczenie wejścia do werandy oraz zakup kostki do ułożenia przy obiekcie (75 m2).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.3. Podstawa prawna zmiany (Informacje o zmianach umowy nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
art. 455 ust. 2 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Rozszerzenie zakresu prac o roboty dodatkowe nie objęte zamówieniem podstawowym, których zasadność wprowadzenia
stwierdzono na etapie realizacji tj.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059953/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) wykonanie ogrzewania wiatrołapu - dołożenie grzejnika CV22 600/400, 
2) zamiana dwóch grzejników (pom. 0.28) z CV22 400/1000 na CV33 400/1000, 
3) wykonanie zabezpieczenia schodów werandy od strony zewnętrznej, 
4) wykonanie opaski z kostki kamiennej przy budynku, 
5) wykonanie instalacji elektrycznych, 
6) wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru,
7) wyprowadzenie na elewacji zasilania do napisu ,,Starostwo Powiatowe”, 
8) wykonanie kontroli dostępu w windzie na poziomie parteru, 
9) wykonanie czterech masztów przy budynku.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zakres zamówienia został rozszerzony o wyżej wskazane roboty dodatkowe, których zasadność była do wprowadzenia na
etapie realizacji robót budowlanych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.8. Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej (jeżeli dotyczy) (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 2)

Przed zmianą: 
9321,99

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.7. Kod waluty (Wartość zmiany umowy nr 2)

Przed zmianą: 
PLN

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 3)

Przed zmianą: 
67733,22

Po zmianie: 
9321,99

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.8. Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej (jeżeli dotyczy) (Wartość zmiany umowy nr 3)

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
67733,22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059953/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.7. Kod waluty (Wartość zmiany umowy nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.8. Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej (jeżeli dotyczy) (Wartość zmiany umowy nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059953/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku po Sądzie Rejonowym w Kartuzach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 380 07 85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justynagrzonka@kartuskipowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059953
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00219483
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



